erorē correctioz vitā deinceps pollicentes.

XX. **D**e quibusdam eius miraculis.

Accidit autē ut ad eū quidā obfessus ad ducere. cuius manus ceruix & latera & uiciam oculi corui minabat. Cūqz deambularet sanctus cū fratribz. & de scripturis nescio qd interpretare. erupit ille de manibz se tenentiū. & amplexans eū post tergū in sublime eleuauit. clausorqz est ortus ab omnibz ne pfecta ieunijs mēbra collideret. Et sanctus subridens ait. Smite & meū michi palestritez dimittite. & reflexa sup humeros manu caput eius tetigit. apprehēsorqz crine ante pedes eius adduxit. manus eius stringēs. & plantas pede calcans simulqz īgemimās. torque re demonuz turba cepit. Dñe inquit hiesu. solue captiuū & vnu & plures vincere tuu est. Curatū itaqz. & ita post paucos dies rediit cū vxore & libenis ad monasteriū. plurima quasi gratiam redditurus dona afferens. Cui sanctus. Nōne legistis quid giezi. quid simō passi sunt. quoqz alter obtulit preciū. alter accepit ut hic quidez vendaret gratiā spūssancti. ille vero mercare. ille vero flens ait. Accipe & da paupibz. Cui sanctus. Ego qui mea reliqui. cur aliena repetam. multis nomē paupez occasio est avaricie. Misericordia artem nō habet. Nemo meli erogat qz qui nichil sibi reseruat. Dicebat hilariō dyabolū tanto hoīm ardere odio. ut nō solū ipos. sed etiā sua ut iūmēta & pecora cupiat interire. Cuius signū est. qz anteqz beatū iob temptare pmitteret. omnē substantiaz eius interfecerat. Detestabat autē p̄cipue monachos qui infidelitate quadā sua in futu⁹ reserua rent. Vnde frater quidā avarus in vicino manens detulit fratribz ciceris fasce virentis sicut in herbis erat. que cū ad vesperā ponere in mensa. exclamauit senex se fetorem eius nō posse ferre. Interrogauitqz vnde esset. & respondit ysichius. qz frater quidaz p̄imitias agelli sui detulisset. Non sentis inquit fetorem eius teterimuz. & in cicerē fetere avariciā. mitte bobus & vide an pmederit. Qd cū in p̄sepe posuisset. exterriti boues & plus solito mugientes ruptis vinculis fugierūt. Habet em hanc gratiā. ut ex odore corporoz & eoz qz quisqz tetigisset. sciret. cui demoni uel vicio subiaceret.

XXI. **D**e fuga ei⁹ & peregrinatione eius.

Tunc lxiij. vite sue anno cernens grāde monasteriū. & multitūdinem fratru⁹ securi habitantiū. turbasqz eoz qui varijs languoribz & immūdis spiritibus occupatos ad se deducebant. ita ut oīni genere hoīm solitudo p circuitū replere. flebat quotidiis & incredibili desiderio p̄uersatōis antiquē recordabat. Interrogatus a fratribus quid haberet. & cur se afficeret aiebat. Rursus ad seculū rediit. & mercedem meā in vita mea recipio. Homines palestine & rīcime pūincie estimant me alicui⁹ esse momenti. & ego sub p̄textu monasteriū ac dispensatōe fratru⁹ vilem sup lectilem habeo. Seruabat ergo a fratribus maximeqz ab ysichio. qui ei⁹ veneratōi miro amore dedit⁹ erat. Cūqz ita lugens bienniū duxis set. mulier quedā veniens ad eū. volens & ad anthoniū pgere. Qui ille flens ait. vellem ipse quoqz ire si nō hu⁹ monasteriū carcere tenerer. & si eundi fructus esset. biduū em bodie est qz totus mūdus tali parente orbatus est. Credidit illa & sub-